ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VÁRZEAALEGRE-CE

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM

CEP: 63540-000 (88)3541..2073

PORTARIA Nº 10/2023 - Várzea Alegre-CE, em 02 de janeiro de 2023.

Constitui a Comissão de Licitação da
'~

Câmara Municipal de Várzea Alegre-CE.

.ffr-',. _.... ,..

O Presidente da Cjmara Mumcip~• Várzea Alegre, Estado do Ceará, Senhor
,J,,:i•: • .... , ••.,: ~., 1 ... ~s:;,- , , :h ;,: ,;

ALAN SALVIANO LIMA; no uso de saas atribuições legais, conferidas pelo
Regimento tniernqde nº,, 05/1990 e L..Org@lica .. do Municfiio de nºOà1/1990,
bem como nos termos da Lei ,..14.133/2021 - Lei de Licita~s.

½' RE:SOÍVE: . ~
• ' > /. ~t . ~ !

Art. 1° - CONSTITUIR a Comissão de Li~~ara 1.1Unicipal ge Várzea
Alegre-CE, ficando composta da seguinte forma: ,s • :; :

PRESIDE,NTE: VAGO Cir.,. . HA BEZERRA/ f
MEMBRO: MARIA LUIU . . PAUpNO
MEMBRO: RÊGIS1'ÔRlu1. IL.l, '-''I'.\ Sl~ AaGÍE_RRA 4

. , •. - ,. I ~ ·. ,,: .
Parágrafo Único - À respectiva conjuntüia ..,, • .,•rou a habilidade técnica e
qualificação dos servidores designados •J>!lr&; at~r· r,,o Setor de Licitações,
notadamente·compatível · com o desempenho das iinrs atribu~. nos termos

da Lei nº 14.133/20~~ - Lei d~. •

Art. 2° - Esta Portari.,enti:ará em, vigor na data da sua ,tlicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se. t~ y
Gabinete da presidência da Câmara Municipal de Várzea Alegre-CE, em 02 de
janeiro de 2023.